PR EFEITU R A  M U N IC IP A L D E  E S P ÍR IT O  S A N TO  DO  TU R VO
ESTADO DE SÀO PAULO

Rua Lino dos Santos. s/n° - Jardim Canaã -  Fones (14) 3375-9500 -  CEP 18935-000
CNPJ/MF 57.264.509/0001-69

PORTARIA N°. 4.062, DE 16 DE MARÇO DE 2.017.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO PARA A SECRETARIA EXECUTIVA
DOS CONSELHOS DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

AFONSO NASCIMENTO NETO. Prefeito Municipal de Espírito Santo

do Turvo. Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a Lei Complementar n° 268/2015, que dispõe sobre “a

estrutura administrativa do município de Espírito Santo do Turvo e dá outras providências”.

CONSIDERANDO o ofício n° 75/2017, da Secretaria Municipal de

Assistência Social,

CONSIDERANDO o que dispõe o art. 15 da Resolução CNAS n° 237/2006,

R E S O L V E :

ARTIGO Io. -  Fica, a Sra. ROSINEY ALVES MOREIRA FREITAS.

exercente do emprego público efetivo de Agente de Organização Escolar, portadora da cédula

de identidade RG n° 32.140.433-6 e CPF n° 288.518.988-63, NOMEADA para a função de

SECRETÁRIA EXECUTIVA DOS CONSELHOS DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, nos

termos da Resolução CNAS n° 237/2006.

PR EFEITU R A  M U N IC IP A L D E  E S P ÍR IT O  S A N TO  DO  TURVO
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Lino dos Santos, s/n° - Jardim Canaã -  Fones (14) 3375-9500 -  CEP 18935-000
CNPJ/MF 57.264.509/0001-69

ARTIGO 2o - - A presente nomeação é feita sem ônus para o erário público,

cuja função será exercida sem remuneração e considerada como relevante serviço prestado ao

Poder Executivo.

ARTIGO 3o - - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se e Afixe-se.

P. M. de Espírito Santo do Turvo - SP, 13 de março de 2017.

lei n0*____ ris n° ... — Livro n° T .
O Publicado por aílxaçáo, no Quadro da
Sede desta P. M., conforme art. 99 de lei